Johannes Mersman filius Johannis Goeswinus Model Dicbier et Gerardus de Aa promiserunt indivisi super omnia Johanni de Aggere ducentos et .....ginta ..... mutones ad nativitatis Johannis baptiste proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1175 f 163v 16 za 03-06-1368.

De eerste zal de anderen schadeloos houden.

Solvit. Scabini noluerunt.

Primus servabit alios indempnes. Testes datum supra.

**1175 f. 164r. scan 1175 164-R.**

Secunda post octavam penthecostes: maandag 05-06-1368.

Tercia post octavam penthecostes: dinsdag 06-06-1368.

BP 1175 f 164r 01 ma 05-06-1368.

Jacobus van Dijest ev Elizabeth dvw Henricus Houwer verkocht aan Johannes gnd Truden zoen zvw voornoemde Henricus alle goederen die

aan voornoemde Jacobus en Elizabeth gekomen waren na overlijden van de ouders van Elizabeth, gelegen onder Erp.

..... grossum.

Jacobus de Dijest maritus et tutor legitimus ut asserebat Elizabeth sue uxoris filie quondam Henrici Houwer et dicta Elizabeth [cum eodem tamquam cum tutore] omnia et singula bona hereditaria atque parata dictis Jacobo et Elizabeth de morte (dg: quondam) #quondam parentum# eiusdem Elizabeth successione advoluta [ubicumque locorum] infra parochiam de Erpe consistentia sive sita ut dicebat hereditarie vendidit Johanni dicto Truden zoen filio dicti quondam Henrici promittens (dg: w) [ratam] servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Spina et Maechelini datum secunda post octavam penthecostes.

BP 1175 f 164r 02 ma 05-06-1368.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde Jacobus 21 kruisken mottoen en 10 vlieguit of ander paijment met Pasen aanstaande (01-04-1369) te betalen. De brief overhandigen aan de "leenman" of aan de crediteur.

Solvit.

Dictus emptor promisit super omnia dicto Jacobo XXI cruijsken mottoen et X vlijeguijt #seu aliud pagamentum etc# ad pasca proxime persolvendos. Testes datum supra. Tradetur littera leenman vel creditori.

BP 1175 f 164r 03 ma 05-06-1368.

Danijel van Vlederacken verklaarde dat Yda wv Johannes Veerdonc de oudere en Hadewigis Hodijns sv voornoemde Yda ontlast zijn van alle beloften van geldschenkingen aan voornoemde Danijel gedaan door voornoemde gezusters en door Yda dv eerstgenoemde Yda.

Danijel de Vlederacken (dg: pro) quitas proclamavit Ydam relictam quondam Johannis Veerdonc senioris et Hadewigem Hodijns sororem eiusdem Yde ab omnibus promissionibus pecunie factis dicto Danijeli ab eisdem Yda et Hadewige sororibus cum Yda filia (dg: dicte) primodicta Yde nomine dotis ut dicebat. Testes datum supra.

BP 1175 f 164r 04 ma 05-06-1368.

Yda wv Johannes Veerdonc beloofde aan voornoemde Danijel 20 mottoen met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1368) te betalen.

Yda relicta quondam Johannis Veerdonc promisit super omnia dicto Danijeli XX mottoen ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1175 f 164r 05 ma 05-06-1368.

Gerardus zvw Johannes gnd Yden zoen verkocht aan Theodericus gnd Kerneer zvw Johannes Kerneer, tbv hem en zijn vrouw Margareta dvw Johannes metten Bemme, een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit de helft in 1 malder roggeland, Bossche maat, en in een aangelegen stuk land gnd eusel, gelegen in Son, ter plaatse gnd Wit Ven, tussen die Berkenstraat enerzijds en de gemeint gnd Esperheide anderzijds, reeds belast met grondcijnzen. De langstlevende krijgt geheel de pacht.

Gerardus filius quondam Johannis dicti Yden zoen legitime vendidit Theoderico dicto (dg: de) Kerneer filio quondam Johannis Kerneer ad opus sui et ad opus Margarete sue uxoris filie quondam Johannis metten Bemme seu ad opus alterius eorum diutius viventis vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam anno

quolibet ad vitam ipsorum seu alterius eorum diutius viventis et non ultra purificatione (dg: ex et) in Busco tradendam ex (dg: quatuor lop) ex medietate ad dictum venditorem spectante in maldrata terre siliginee mensure de Busco et in pecia terre dicta eeusel dicte maldrate terre adiacente sitis in parochia de Zon in (dg: -i) loco dicto (dg: Witt) Wit Venne inter (dg: her) communem plateam dictam die Berckenstraet ex uno et inter (dg: locum dictum Erf) communitatem dictam Esperheijde ex alio ut dicebat ab eisdem promittens warandiam et obligationem aliam deponere exceptis censibus dominorum annuatim exinde prius de jure solvendis promisit insuper sufficientem facere tali condicione quod alter eorum diutius vivens dictam pensionem ad vitam suam integraliter possidebit. Testes Spina et Maechelini datum supra.

BP 1175 f 164r 06 ma 05-06-1368.

Nijcholaus Bogart beloofde aan zijn broer Johannes Bogart 150 mottoen, een helft met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1368) en de andere helft met Sint-Jan over 1 jaar (zo 24-06-1369) te betalen.

Solvit.

Nijcholaus Bogart promisit super omnia Johanni Bogart suo fratri centum #et quinquaginta# mutones mediatim nativitatis Domini proxime futurum et mediatim a festo nativitatis Domini proximo futuro ultra annum persolvendos. Testes Scilder et Maechelini datum supra.

BP 1175 f 164r 07 di 06-06-1368.

Emondus zvw Johannes van Ghemert ev Elizabeth dvw Johannes gnd Lathouwer verkocht aan Cristianus gnd van Zon de oudere (1) de helft in een huis en erf in Den Bosch, in de Kolperstraat, op de hoek van de Peperstraat, tussen de Peperstraat enerzijds en erfgoed van Ghisbertus gnd Godens anderzijds, (2)  $\frac{1}{4}$  deel in een huis en erf achter voornoemd huis en erf gelegen, tussen voornoemd huis en erf enerzijds en erfgoed van Hadewigis van Helvort anderzijds, welke helft en  $\frac{1}{4}$  deel aan voornoemde Emondus en zijn vrouw gekomen waren na overlijden van Petrus gnd Cleijsken.

Emondus filius quondam Johannis de Ghemert maritus et tutor legitimus ut asserebat Elizabeth sue uxoris filie quondam Johannis dicti (dg: Lat) Lathouwer medietatem ad se et dictam suam uxorem spectantem in domo et area sita in Buscoducis in vico dicto Colperstraet super conum vici dicti Peperstraet inter eundem vicum dictum 'pro Peperstraet ex uno et inter hereditatem Ghisberti dicti Godens ex alio atque quartam partem ad se (dg: sp) et suam uxorem spectantem in domo et area sita (dg: s) retro dictam domum et aream inter eandem domum (dg: ex) aream ex uno et inter hereditatem Hadewigis de Helvort ex alio ut dicebat et quas medietatem et quartam partem dictus Emondus sibi et dicte sue uxori de morte quondam Petri (dg: qu) dicti Cleijsken successione advolutas esse dicebat hereditarie vendidit Cristiano dicto de Zon seniori ab eodem promittens warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes Spina et Wellinus tercia post octavam (dg: pasche) penthecostes.

BP 1175 f 164r 08 di 06-06-1368.

Johannes van Ghemert verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes de Ghemert prebuit et reportavit. Testes datum.

BP 1175 f 164r 09 di 06-06-1368.

Cristianus van Zon de oudere en zijn broer Johannes van Zon beloofden

aan voornoemde Emondus verkoper 4 pond, 1 mottoen voor 26 groot gerekend, met Sint-Remigius aanstaande (zo 01-10-1368) te betalen.

Cristianus de Zon senior et (dg: Cristianus) #Johannes de Zon# eius frater promiserunt indivisi super omnia dicto Emondo venditori quatuor libras grossorum mutone pro XXVI grossis computato ad Remigii (?dg: persolvendos) proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1175 f 164r 10 di 06-06-1368.

Lambertus gnd Keelbreker verhuurde aan Henricus zvw Johannes van den Scoet (1) een huis en tuin ter plaatse gnd Yvenlaer, behorend aan Oda dvw Boudewinus van de Poort ev voornoemde Lambertus, (2) 7 lopen roggeland aldaar in 3 stukken gelegen, (3) een stuk beemd ter plaatse gnd Yvenlaer, naast Johannes van Yvenlaer, voor een periode van 4 jaar, ingegaan afgelopen Pinksteren (zo 28-05-1368), voor 25 pond geld per jaar, een helft te betalen met Sint-Martinus en de andere helft met Kerstmis. Zou Oda tijdens de verhuurperiode overlijden, dan vervalt de verhuring.

Lambertus dictus Keelbreker domum et ortum situm ad locum dictum Yvenlaer spectantes ad Odam suam uxorem filiam quondam Boudewini de Porta atque septem lopinatas terre siliginee ibidem in tribus peciis terre situatas ut dicebat atque peciam prati sitam in dicto loco (dg: ?inter) iuxta hereditatem (dg: v) Johannis de Yvenlaer ut dicebat locavit recto locacionis modo Henrico filio quondam Johannis van den Scoet ab eodem ad spacium quatuor annorum (dg: d) festum penthecostes proxime preteritum deinceps sine medio subsequendum possidendos (dg: ...) pro XXV libris monete dandis dicto Lamberto ab eodem Henrico anno quolibet dictorum quatuor annorum mediatim Martini et mediatim Domini et primo solucionis termino a Martini proxime ultra annum et deinceps aliis (dg: trium annor) tribus annis et terminis solucionis sequentibus promittens pro premissis warandiam et obligationem deponere ac alter repromisit #super omnia# tali condicione quod si dicta Oda dicto spacio pendente decesserit extunc deinceps dicta locacio diutius non durabit. Testes Spina et Nijcholaus datum supra.

BP 1175 f 164r 11 di 06-06-1368.

Johannes gnd Loden van Neterlsche, zijn schoonzoon Nijcholaus gnd Coel zvw Godefridus gnd van der Beveracker en Elizabeth ev voornoemde Nijcholaus dv voornoemde Johannes verkochten aan Henricus gnd van der Donc een erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Martinus in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis en tuin in Bladel, tussen Johannes Denkini enerzijds en kvw Johannes Wijnrici anderzijds, (2) een huis en tuin in Bladel, tussen de gemeint enerzijds en Johannes Broghelman anderzijds, (3) een stuk land gnd die Huisakker, in Bladel, tussen een erfgoed behorend aan het klooster van Postel enerzijds en Marcellius gnd Mersen anderzijds, (4) alle erfgoederen van verkopers onder Bladel, reeds belast met grondcijnzen.

Solvit.

Johannes dictus Loden de Neterlsche et Nijcholaus dictus Coel filius quondam Godefridi dicti van der Beveracker eius gener atque Elizabeth uxor dicti Nijcholai filia dicti Johannis hereditarie vendiderunt Henrico dicto van der Donc hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie (dg: nat) Martini #et in Busco tradendam et deliberandam# ex domo et orto dictorum venditorum sito in parochia de Bladel inter hereditatem Johannis Denkini ex uno et inter hereditatem liberorum

(dg: Jo) quondam Johannis Wijnrici ex alio item ex (dg: pecia) domo et orto dictorum Nijcolai et Elizabeth sito in dicta parochia inter communitatem ex uno et inter hereditatem Johannis Broghelman ex alio item pecia terre dicta die Huusacker sita in dicta parochia inter hereditatem spectantem ad conventum de Postula ex uno et inter hereditatem Marcelii dicti Mersen ex alio atque ex omnibus hereditatibus dictorum venditorum ubicumque locorum infra parochiam de Bladel sitis ut dicebat ab eodem promittens warandiam #et questionem proximitatis# (dg: w) obligationem deponere exceptis censibus dominorum annuatim exinde prius solvendis. Testes datum supra.